

# Vemb Smede og VVS ApS

Industrivej 30A, 7570 Vemb

CVR-nr. 40 64 06 30

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Thomas Bjerggaard Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vemb Smede og VVS ApS Industrivej 30A 7570 Vemb
	CVR-nr.: 40 64 06 30
	Stiftet: 4. juli 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bjerggaard Larsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	TB Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve smede- og VVS-virksomhed samt dertil knyttet erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.010 t.kr. mod 4.680 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.036 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.097 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.530 t.kr. mod 5.596 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 66 t.kr. Faldet skyldes primært et fald i likvide beholdninger, der delvis modsvares af en stigning i varebeholdningen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.462 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,5 % af de samlede aktiver på 5.530 t.kr., hvilket er en stigning på 10,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.010.180</b>	<b>4.680.218</b>
1 Personaleomkostninger	-3.595.666	-3.118.812
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-89.009</u>	<u>-106.405</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.325.505</b>	<b>1.455.001</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.244	7.190
Finansielle indtægter	3.589	5.552
Finansielle omkostninger	<u>-38.022</u>	<u>-57.907</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.328.316</b>	<b>1.409.836</b>
Skat af årets resultat	<u>-292.375</u>	<u>-312.593</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.035.941</u></b>	<b><u>1.097.243</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>835.941</u>	<u>597.243</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.035.941</u></b>	<b><u>1.097.243</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	38.813
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.813</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.990	102.997
4 Indretning af lejede lokaler	50.305	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.295</u>	<u>102.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.295</u></b>	<b><u>141.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.356.715	302.908
Varebeholdninger i alt	<u>1.356.715</u>	<u>302.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.515.396	1.944.353
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	181.882	100.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.559	456.826
Andre tilgodehavender	0	56.880
Periodeafgrænsningsposter	67.458	65.625
Tilgodehavender i alt	<u>2.885.295</u>	<u>2.623.710</u>
Likvide beholdninger	1.138.559	2.527.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.569</u></b>	<b><u>5.453.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.529.864</u></b>	<b><u>5.595.688</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.221.522	1.385.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.461.522</b>	<b>1.925.581</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91.349	208.588
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.349</b>	<b>208.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	197.833	537.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.650.573	1.551.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.852	14.296
Selskabsskat	409.614	137.326
Anden gæld	711.121	1.221.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.976.993	3.461.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.976.993</b>	<b>3.461.519</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.529.864</b>	<b>5.595.688</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	788.338	150.000	978.338
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponering	0	597.243	500.000	1.097.243
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.385.581	500.000	1.925.581
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	835.941	200.000	1.035.941
	<b>40.000</b>	<b>2.221.522</b>	<b>200.000</b>	<b>2.461.522</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.134.438	2.740.544
Pensioner	404.249	347.082
Andre omkostninger til social sikring	56.979	31.186
	<u><b>3.595.666</b></u>	<u><b>3.118.812</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	199.606	199.606
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>199.606</b></u>	<u><b>199.606</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-160.793	-94.258
Årets afskrivninger	-38.813	-66.535
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-199.606</b></u>	<u><b>-160.793</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>38.813</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	199.350	199.350
Tilgang i årets løb	40.600	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>239.950</b></u>	<u><b>199.350</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-96.353	-56.483
Årets afskrivninger	-44.607	-39.870
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-140.960</b></u>	<u><b>-96.353</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>98.990</b></u>	<u><b>102.997</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	55.894	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>55.894</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.589	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-5.589</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.305</b>	<b>0</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.075.807	5.708.337
Aconto faktureringer	-3.091.758	-6.145.408
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-15.951</b>	<b>-437.071</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	181.882	100.026
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-197.833	-537.097
	<b>-15.951</b>	<b>-437.071</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99
Varebeholdning		1.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.515
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 367 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 464 t.kr.

Selskabet har overfor TB Larsen Bolig ApS afgivet erklæring om, at de vil indestå for at sikre, at TB Larsen Bolig ApS har så tilstrækkelig likviditet, at TB Larsen Bolig ApS kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023, herunder honorere kendte forpligtelser rettidigt.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normale omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har kautioneret for TB Larsen Bolig ApS' kassekredit. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 2.534 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TB Larsen Holding ApS, CVR-nr. 40 63 47 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 264 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
